
臺北市立復興高級中學「自主學習尋夢計畫」自述表 

學號  
姓名 

 
 

班級/座號  

尋夢類別 

□1.財務金融 
□2.新媒體 
□3.教育 
□4.流行音樂 
□5.藝術治療 
□6.視覺傳達 
□7.企業管理 
□8.採訪與寫作 
□9.紀錄片製作 
□10.法律 

請問你為何會想

選這個類別? 

 

 

 

對產業的認識概

述。 

 

 

 

你曾經接觸相關

領域的經驗嗎?請
摘要敘述。 

 

希望透過這個計

畫學到什麼? 

 

 

 

請簡述家庭狀況 
 
 
 



個人求學經歷 
（1）從小學、國中到高中，求學過程中影響你很深遠的人或事。 
（2）在求學過程中，你養成哪些人格特質？如何養成的？ 
（3）在特殊學科上的表現 
（4）參與過哪些校內外重要活動? 

 

興趣與個性 
（1）個人興趣、嗜好、以及從事這些興趣嗜好時的收穫或心得。 
（2）在學科、才藝或運動方面的特殊專長或能力。 
（3）個性的描寫，你自認為是一個什麼樣的人？ 
 
 
 
 
 

高中階段曾擔任幹部或參加社團的經歷 
 
 
 
 
 
 
 

 


